
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE SERVIZI STAFF E SUPPORTO

DETERMINAZIONE N. 1326 DEL 16/07/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA DITTA GRAFICHE IUORIO SNC
PER PUBBLICAZIONE SUPPLEMENTO N. 1 DEL 2021 “LA PROVINCIA
SANNITA”

IL DIRIGENTE AD INTERIM

VISTA la determina n. 2579 del 14.12.2020, Impegno progr. 3341 del 17.12.2020, Cap. 6000 Bilancio 2020
CIG: ZEA2A534D8, avente ad oggetto “Pubblicazione “La Provincia sannita”. Provvedimenti” con la quale
si approvava la spesa di € 10.000,00 compreso l’Iva 4% per la stampa della pubblicazione “La Provincia
sannita” e/o Supplementi della stessa con affidamento lavori, ex art. 36, comma 2, lett. a), del Codice dei
Contratti approvato con D. Lgs n. 50/2016, alla Ditta Grafiche Iuorio snc di Iuorio Antonello, P.I./C.F.
01329190621, Identificativo fiscale IT 01329190621, con sede degli Uffici in Via Gaetano Rummo, 37-39,
82100 Benevento;

VISTA la fattura della Ditta Grafiche Iuorio snc di Iuorio Antonello, P.I./C.F. 01329190621, Identificativo
fiscale IT 01329190621, n. 38/PA del 13.5.2021 per un importo totale pari a € 3.016,00, assunta al
protocollo n. 12730 del 14.05.2021, relativa alla pubblicazione e stampa di num. 2000 copie del
Supplemento al n. 1/2021 “La Provincia sannita”, giusta documento di trasporto n. 592 del 11 maggio 2021;

DATO ATTOdella corretta esecuzione della prestazione richiesta da questo Ente alla Ditta Grafiche Iuorio
snc di Iuorio Antonello come innanzi descritto;

VISTI in fattura n. 38/PA del 13.5.2021 gli estremi identificativi del conto corrente bancario dedicato da
utilizzare per il pagamento della fattura sono i seguenti: Conto corrente numero: --- omissis... ---, presso:
ISTITUTO SAN PAOLO - Filiale Corso Garibaldi, Benevento;

VISTI:

 il Regolamento di Contabilità;

 le Deliberazioni del CP n.2 del 3.3.2021 di approvazione definitiva del DUP 2021/2023 e la n.3 del
3.3.2021 di approvazione del Bilancio di previsione annuale 2021 e triennale 2021/2023;

 la Delibera Presidenziale n.13 del 21.1.2021 di approvazione del Piano della Performance provvisorio
2021 e assegnazione PEG provvisorio e obiettivi – mantenimento per l’anno 2021 e che è in corso di
approvazione il Piano della Performance definitivo annualità 2021/2023;

 la deliberazione n. 165 del 01.07.2021 è stato approvato un riassetto organizzativo temporaneo della
microstruttura;

 il decreto presidenziale n. 29 del 01.07.2021 con il quale si conferisce al Segretario Generale Titolare
della Provincia di Benevento, a decorrere dal 01.07.2021, temporaneamente ad interim, l’incarico di
Dirigente del Settore Servizi Staff e Supporto;



2

DATO ATTO che la spesa pari a € 3.016,00 imputata sul sul Capitolo 6000 del Bilancio 2020, è stata
reimputato nel Bilancio 2021 al n. 2021.1160;

VISTO il DURC prot. 28276862 con scadenza al 04.11.2021

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000
introdotto con la Legge 213/2012 di conversione del D.L. 174/2012;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare la fattura della Ditta Grafiche Iuorio snc di Iuorio Antonello, P.I./C.F.
01329190621, Identificativo fiscale IT 01329190621, n. 38/PA del 13.5.2021 di € 3.016,00
(tremilasedici/00), relativa alla pubblicazione e stampa di num. 2000 copie del Supplemento al n. 1/2021
“La Provincia sannita”, CIG: ZEA2A534D8, giusto impegno di spesa imputato sul Capitolo 6000 del
Bilancio 2021 al n. 2021.1160,

2. Di Incaricare l’ufficio finanziario – ragioneria ad emettere mandato di pagamento come segue:

- Conto corrente numero: --- omissis... ---,

- ISTITUTO SAN PAOLO - Filiale Corso Garibaldi, Benevento;

3. Di Dare Atto che non sussiste obbligo di astensione per i sottoscritti nel caso di specie e dunque di non
trovarsi in posizione di conflitto d’interesse ai sensi del Piano per la Prevenzione della Corruzione e per
la Trasparenza Triennio 2020/2022 – aggiornamento annualità 2021 – adottato con Delibera
Presidenziale n.89 del 31.3.2021.

4. Di Trasmettere la presente al Settore Amministrativo/Finanziario, per gli adempimenti consequenziali.

5. Di Sottoporre il presente provvedimento alle procedure e controlli previsti dall’art. 183 del T.U.E.L.
approvato con Decreto n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (DE LUCIA ANTONIO)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.012 1.1 6000 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1160 € 10.000,00 N. 0 € 0,00 N. 2208 € 3.016,00

Descrizione Creditore
GRAFICHE IUORIO snc
Descrizione Impegni Assunti
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA DITTA GRAFICHE IUORIO SNC PER PUBBLICAZIONE
SUPPLEMENTO N. 1 DEL 2021 “LA PROVINCIA SANNITA”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


